90. viii

[Marginal glosses on the right side of the page, written in a smaller, cursive hand.]

90

XI

IX dny

5 *8* *9* *10* *11* *12* *13* *14* *15* *16* *17* *18* *19* *20* *21* *22* *23* *24* *25* *26* *27* *28* *29* *30* *31* *32* *33* *34* *35* *36* *37* *38* *39* *40* *41* *42* *43* *44* *45* *46* *47* *48* *49* *50* *51* *52* *53* *54* *55* *56* *57* *58* *59* *60* *61* *62* *63* *64* *65* *66* *67* *68* *69* *70* *71* *72* *73* *74* *75* *76* *77* *78* *79* *80* *81* *82* *83* *84* *85* *86* *87* *88* *89* *90* *91* *92* *93* *94* *95* *96* *97* *98* *99* *100*

 fixata et unificata manifestior vo ut in
 data et pmo lites et vnufalior et ma
 gis tea ut optet forma dya effusa. ab
 ipa aut hoc e post ipam pma qactia
 porcionalit fa et a fia caa et extra p
 nos gar h ipam bene ornatis ordnatioe
 lego i armonia dina et analogia ad fit
 omb boni ornat sup pncipale pmi et cõsu
 mationem qar reducit. **¶** *Tra* conẽtio e pso
 nnaõ tona qõ ordme q hnt ym que dõm
 illõ ordõ et hnt pmi et mediu et postre
 mu i no pncipadi i dõm h excellẽciam
 maiorẽ et miorẽ psonara illõ ordõs sim
 plicitate conẽit et pspicacitate i collige
 tie et de hoc d' d' y'õ tẽode ca. sic h et p
 sam p simlas spaliter d' d' d'õpõne ipsõs
 dõmõs armonis d' d' d'õpõne ut f. vñ d' d'õs
 illuacões pncipet aliõs quã aliõs et
 hoc ibide pbat p. i. vñ vñ. seraphim clama
 bat alt ad altm nõ em clamatat n t
 frõdendo illuacõem et ille ad que clama
 bat illuacõem accepit. **¶** *Tra* conẽtio
 sũ synagoga e illuacõm tẽode psona
 existẽti hõs que ipam illuacõem qua
 accepit. et hõs d' d'õpõne t' p' mediu et
 vltimu i d' d'õpõne illuacõis q aliõs
 d' d'õpõne et altior e i claritate luis
 q d' d'õpõne vocat illuacões q manifestacõs
 et aliõ media e min' d' d'õpõne et min'
 clari luis q d' d'õpõne vocat illuacões se ma
 nifestacõs. aliõ i fuma e capactati aie
 ronalis porcionalit q d' d'õpõne vocat illuacõem
 caa mifestacõs et de hoc i ca. p. d' d'õpõne
 ca. y. d' d'õpõne sic ad d'õ e fortassis eõõ
 nõ i gõne qã et h' f'õpõne nõ i cõgõne vñ
 qsp et celestis et d'õmõ am' spales
 h et pmas et medias et vltias ordõs
 coõs et vltias ad ductas p vñ q q se
 machõis illuacõm p'õs anagogas
 hoc e surfa d' d'õpõne et adducit ibi cõ
 metator d' d'õpõne v. facti estis qbz lacte
 opus sit et nõ solido cibo. p' f'õpõnem e
 solidus cib' corp' q p' f'õpõnem eõõ a
 tacõs habet sens' ad d'õpõnem boni
 et mali appat em qmõta pmas illuacões
 coõs solido cibo illuacões vo se mife
 stacõs appat cibo qmõta d'õ quo pasci
 t' p' f'õpõne nõ ad huc p' f'õpõne illuacões
 vñ tẽ manifestacõs appat lacti i fa
 culi. s. doctõne p'õ quod d' d'õ i ad cor. nõ
 nõ potui vobis loq' qst spualibz h' qst
 carnalibz tãquã p'mis i xpo lac vob'